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Kari Kärkkäinen ja 8 muuta antoivat valtuustoaloitteen Mansikkaniemen 
kouluhankkeen uudelleenarvioinnista kaupunginvaltuuston kokouksessa 
16.11.2020 § 83. He esittävät, että Mansikkaniemen kouluhankkeen tarve 
uusimpien oppilastilastoiden ja –ennusteiden perusteella arvioidaan 
uudelleen pikaisesti. Tällä aloitteella halutaan selvittää, voidaanko 
ennusteiden mukainen oppilasmäärä sijoittaa jo olemassa oleviin kouluihin. 
 
Lukuvuonna 2020–2021 Kirkonsalmen koulussa on 268 oppilasta. Ennusteen 
viimeisenä vuonna koulussa on edelleen 218 oppilasta. Nykyisiin kouluihin ei 
ole mahdollista sijoittaa noin suurta oppilasmäärää ainakaan lähimmän 10 
vuoden aikana. Niin pitkään oppilaat eivät voi opiskella väistötiloissa. 
Parakeissa on vain luokkatiloja. Ruokala ja liikuntasali sijaitsevat koulun 
tiloissa. Rakennukset on tarkoitus purkaa vuonna 2022. Niiden käyttäminen 
pitempään ei olisi muutenkaan mahdollista, sillä terveystarkastaja on antanut 
luvan tilojen lyhytaikaiseen käyttöön vain uuden koulun valmistumiseen 
saakka (silloisen tiedon mukaan v. 2022). 
 
Lukuvuonna 2020–2021 alakouluissa on yhteensä 1401 oppilasta. Ennusteen 
viimeisenä vuonna eli 2026–2027 oppilaita on 1153 eli 248 oppilasta 
vähemmän. Opetusryhmiä näillä kouluilla on yhteensä 73 kpl. Laskennallisesti 
ajatellen tämä tarkoittaisi, että tuolloin jokaisessa opetusryhmässä olisi 3,4 
oppilasta vähemmän kuin nyt. Tällä hetkellä opetusryhmät ovat monella 
koululla kohtuullisen suuria, joten ko. muutoksen voisi nähdä parantavan 
opetuksen laatua. 
 
Tosiasiassa muutos ei tapahdu tasaisesti kaikilla kouluilla, vaan esimerkiksi 
Kilpijärven koulun oppilasmäärä on nouseva. Kuluvana lukuvuonna siellä on 
181 oppilasta ja lukuvuonna 2026–2027 puolestaan 197 oppilasta. Joinakin 
vuosina oppilasmäärä menee yli 200 oppilaan. Sinne ei siis voitaisi sijoittaa 
Kirkonsalmen koulun oppilaita lähes kymmeneen vuoteen. 
 
Partalaan ja Soinlahteen ei mahdu kuin yksittäisiä oppilaita. Soinlahden 
koulun opetusryhmissä on lähivuosina yli 20 oppilasta (jopa 28). 
 
Edvin Laineen koulun oppilasmäärä vähenee ennusteen mukaan peräti 72 
oppilaalla, mutta ennuste ei huomioi Montessori- ja musiikkiluokkia, joille joka 
vuosi tulee muutamia oppilaita muista kouluista. Näiden vaikutus vuositasolla 
on keskimäärin 30 oppilasta, joten todellisuudessa pudotus on noin 40 
oppilasta. Ko. pudotus on ollut tarkoitus ”täyttää” muuttamalla nykyisen 
Kirkonsalmen koulun ja Mansikkaniemen koulun oppilaaksiottoalueen rajaa, 
koska uudesta koulusta on suunniteltu nykyistä pienempi (9 opetusryhmää 
entisen 12 sijaan). 
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Kangaslammin koulun oppilasmäärä vähenee 46 oppilaalla. Siellä se 
tarkoittaa koulun muuttumista pikkuhiljaa 3-sarjaisesta 2-sarjaiseksi, mikä 
puolestaan avaa hienon mahdollisuuden saada kaikki ko. 
oppilaaksiottoalueen esikoululaiset koulun tiloihin. 
 
Mikäli syntyvyys säilyy nykyisellä tasolla, voi alakoulujen oppilasmäärä laskea 
tulevaisuudessa jopa alle tuhannen oppilaan. Siinä tilanteessa saamme kaikki 
esioppilaat kouluihin, mikä helpottaa myös esiopetuskelpoisten opettajien 
saatavuutta (luokanopettajat). Mikäli kaksivuotinen esiopetus toteutuu, meillä 
olisi monessa paikassa tilaa saada myös 5-vuotiaat koulujen tiloihin. Tämä 
vaatii luonnollisesti tilamuutoksia, mutta 10–15 vuoden kuluttua korjaukset 
lienevät ajankohtaisia muutenkin ja ne voidaan tehdä siinä yhteydessä. Tämä 
puolestaan vähentää painetta päiväkoti-investointeihin. 
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